27. Tandē ex quo omni consolatione plenus à  
 vobis jam jam sum recessurus, ideo ne vos in hoc  
 sermone meo ultimo aliquo affectos fastidio di-  
 mittā, aliaq; vobis salutaria monita animarū ve-  
 strarū salutē spectantia post me relinqū. Lego i-  
 gitor, quod Graeci à Persarū Rege magnis cladi-  
 bus affecti, conspirarint, & ad mortē usq; adversus eū  
 conjunctis viribus praeliari & dimicare statuerint,  
 duplici tamen praemisso juramento; quorū primū  
 erat de Duce suo nequaquā deinceps deserendo:  
 secundū verō de eligenda potius morte, quā ut se  
 velut mancipia ejus manibus in servitutē perpetuo  
 dederent. Porrō damna nobis per peccatum  
 illata adeo ingentia sunt, ut pro eorundē reitau-  
 ratione necessū fuerit, ut ipsemet Dei Filius  
 tanta pateretur, atq; tot inter tormenta in aspero  
 crucis ligno amarissimā mortē subiret; justum  
 itaq; est ut nos omnes adversum peccata conspi-  
 remus, statim alique firmiter moti potius quam ejus  
 se servitus miserimo jugo subire. Praeterea militiae  
 quoque Ecclesiasticae milites sumus, qui sub erentae

crucis vexillo militamus. Dux autem & Capitaneus  
 ille Christus est; firmiter igitur daturus est propter  
 partes nunquam deinceps desedere, ut ipse qui sag-  
 nem pariter & vitam pro nobis prodedit. Et hoc qui-  
 dem monitum in genere omnibus deditur.  
 22. Juius autem do anulum quendam lapide  
 piofo qui *Desper* dicitur insignitur, hunc in hoc  
 per digito deferent. & ob oculos habebunt ut si sine  
 ex humana fragilitate aliqui sibi DEI effectum  
 charent, DEUM asperum & severum esse memo-  
 rint, ut pote qui ad peccatorum supplicium sermone  
 creatis, hac enim meditatione mediane beatitudi-  
 nem suam & DEI gratiam in animabus suis facilius conse-  
 vabunt. *fiensatio te provocat, DEUM asperum  
 vobis* autem alium confugio annulum pretioso ad-  
 mantis lapide decoratum, ut si se non nunquam per  
 stigationem Diabolicam in aliquo peccatum per-  
 lapsos esse meminerint, seque per hoc in longū mitem-  
 DEUM habere nostri adamantissimum & benignissimum,  
 qui non vult mortem peccatoris, sed ut *conver-  
 tur & vivat.* Nequaquam autem sicut *Judas & Cui*  
 desperent, quia misericordia Dei incompensabiliter ma-  
 jor est peccato commisso. Hunc quoque annulum  
 eodem S. Gregorio Thaumaturgo muruo accepit  
 ejus quoque nomine tibi & peccator liberaliter donat,  
 & moneo pariter, ut *Quando desipit te vocat,  
 DEUM amantem respicias.* Ecce igitur hoc est quod  
 tra paupertatis meae facultatem reperire potui, ut tibi  
 donatē, modicū hoc xpi bonique consulat, ut  
 paupertate donatoris supplicat benignius recipere.  
 29. Hic itaque sic te praemissis, me nemē à vobis  
 discessum diutius distem, tamen nec quod noverim,  
 nec quoad similitudinem, nec quoad vitam & conso-  
 lationem Angelus sim aut dici metar, idem tamen vobis  
 o Devotissima Roma tandem dicere cogor, quod cum  
 Angelus cum Jacob tota nocte luctatus dicitur ferat,  
 nimirum *Dimitte me iam enim ascendit aurora.* Tan-  
 dem enim aurora, id est, tempus diei illius illucis,  
 quo mihi à vobis recedendum & si non ad caelum, sal-  
 tem ad cellam meam redendum erit; Dimittite igitur  
 me & finite abire. Verum enim vero videtis nullū me  
 neminem ex vobis cum Jacobo replicentem reddere  
 sic verbis: *Non dimittam te nisi benedixeris mihi.* Et quod  
 dem non sine adoratione idipsum percipio, Ego enim  
 benedictionem vobis impetitia quoniam in vobis  
 redandate bona poterant ex benedictione peccatorum  
 gravissimi, quem unquam terre limas fastidit, aut  
 facies prospexit? O benignissime & in crucem cruci-  
 ter ad animatum nostratum Redemptor, tu quoque  
 hoc ligno ingens effudit sanguinis divitiam, effudit  
 nunc ex hoc pulpito super animas istas mentuam  
 nimum infinito pretio redemptas copiosissimum benedi-  
 ctionum & gratiarum usurum imbrem & pluviam. Tu  
 qui nobis daturus vitam inter dira tormenta quos de-  
 dignatus mori, largita tua benedictione vivifica spera-  
 stram, nostrisque coribus succenditatem impetio, ut  
 meritorem ac tandem saltem letis fructus proderent  
 valeamus. Ad hanc autem benedictionis efficaciam nos  
 simul personae divinae concurrant, Inter memore vo-  
 strae benedictae, Filius intellectus, Spiritus Sanctus ve-  
 lunant: *Benedicat vos omnipotens DEVS Pater, Filius &  
 Spiritus Sanctus, Amen.*